Tenor citationis sacrae regiae maiestatis: Augustus Secundus, Dei 
gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Maso- 
viae, Samogitiae, Кііоѵіае, Y ołhjniae, Podoliae, Podlacbiae, Liyoniae, 
Smolensciae, Seyeriae, Czerniechoviaeque, nec non haereditarius dux 
Saxoniae et princeps elector. Yobis famatis Cipriano Kisielnicki et 
Zotae Issarowicz, uti et tanquam confraternitatis ritus graeci ad 
ecclesiam tituli Beatissimae M ariae Yirginis Assumptionis in coelum 
sitam, senioribus, seu verius toti confraternitati eiusdem ecclesiae, 
de personis, causa infrascripta, bonisque yestris generaliter omnibus 
mandamus. Ut coram nobis iudicioque nostro Assessoriali Yarsayiae, 
aut ubi tunc cum curia nostra feliciter constituti fuerimus, a posi- 
tione praesentis citationis nostrae, recte in sex septimanis, seu tum, 
dum, et quando causa praesens ex regestro publico ad iudicandum 
acclamata inciderit personaliter, peremptorieque compareatis. Ad 
instantiam famati Alberti Mielczewski, introligatoris, сіѵіз Leopoliensis, 
qui y o s  citat ad reponendum et restituendum certum decretum no- 
strum contumaciale Yarsayiae feria secunda post festum sanctorum 
Yiti et Modesti, martyrum, ргохітп, anno nunc currenti millesimo 
septingentesimo primo in causa occasione matricum ad imprimendos

libros sclavonicos et graecos procuratarum  et sexternionum, stylo 
graeco et sclavonico per actorem modenium, ac si impressorum in- 
stituta in contumaciam sui actoris stantibus eiusdem certis legalita- 
tibus, vel si opus fuerit eiusdem decreti nullitatibus obtenta. Ad yiden- 
dum nimirum et audiendum memoratum decretum nostrum contu- 
maciale reponibile esse adinveniri, illudąue ex rationibus in termino 
inferendis (cuius executionem praesentibus usque ad decisionem nos- 
tram  suspendimus, et jn  suspenso una cum subsequenti si quis inter- 
cessent processu manere volumus) tolli, cassari et annihilari, causam 
in integrum  restitui, in eaque id quod iuris, aequitatis ratio dicta- 
verit statui et sententiari. Sitis igitur parituri et ad praemissa la- 
tius vobis iu advenienti termino iudicialiter responsuri. Da,tum 
Yarsaviae feria secunda ante festum sanctae Catharinae, yirginis et 
martyris, anno Domini millestmo septingentesimo primo. Locus sigilli 
maioris cancellariae regni UFTPRSM RS m(anu) p(ro)p(ria).

E t haec est praesens ministerialis regni generalis de praemissis 
factarelatio . Tandem postfactam eius modi ministerialis regni generalis 
relationem plenipotens citati petiit causam praesentem ut iudicia sacrae 
regiae maiestatis remitti. In contrarium actores intulerunt 11011 posse 
petere citatum remitti causam praesentem ex citatione ad reponen... 
praefatum sacrae regiae maiestatis decretum tradita, stante eo, quod 
citatus in executionem decreti sacrae regiae maiestatis intraverit in 
termino anteriori et decretum iniunctae liquidationis acceptayerit. 
Officium vero praesens consulare Leopoliense acceptata qua par est 
et deeet reyerentia citatione sacrae regiae maiestatis ad reponendum 
decretum praetaetum exportata et actoribus intimata causam prae
sentem cum toto eius effectu ad iudicia sacrae regiae maiestatis re- 
misit. Tandem actores solenniter in et contra citatum ratione omnium 
damnorum, et litis expensarum causatarum  et causandarum protestati 
sunt. De cuius protestationis nullitate famatus Mielezewski reprotes- 
ta tus est. In cuius rei fidem sigillum officii consularis Leopuliensis 
praesentibus est impressum.